
Tuotekortti 533349
https://verkkokauppa.raumanakku.fi/mig-hitsauspoltin-kemppi-gf-403-g5533349            
                                

MIG-hitsauspoltin Kemppi GF 403 G5 5 m,
kaasujäähdytteinen
Flexlite GF -hitsauspistoolit tarjoavat turvallisuutta ja tehokkuutta huurujen poistossa. Tehokas
alipainejärjestelmä imee hitsaushuurut suoraan pistoolista häiritsemättä suojakaasun virtausta.
Kevyt ja ergonomisesti suunniteltu rakenne varmistaa miellyttävän työskentelyn, ja ISO
21904-3 -standardin mukainen 95 % poistotehokkuus tekee näistä pistooleista luotettavan
valinnan. Flexlite GF parantaa sekä työn jälkeä että työympäristön ilmanlaatua.

Kokotiedot 5M, KAASUJÄÄHDYTTEINEN

Tuotekoodi 533349

Valmistajan tuotekoodi GF403G5

Tuotemerkki Kemppi

Hitsausmenetelmä MIG/MAG

Kaulan tyyppi Kääntyvä

Jäähdytystapa Kaasu

Virtasuutimen kierre(M) M10x1

Langan halkaisijat (mm) 0,8-1,6

Kuormitettavuus Ar + CO2 (35 %)400 A

Hinta 585,00 €

Turvallisuutta tarkalla otteella – tehokkain MIG-pistooleiden
huurujen poistomenetelmä

Flexlite GF -tuotesarjassa on valittavana useita MIG/MAG-hitsauspistooleja, joissa on huurujen
poistotoiminto. Tehokas alipainejärjestelmä imee hitsaushuurut pois suoraan hitsauspistoolin
suuttimesta häiritsemättä suojakaasun virtausta. Tämä takaa turvallisen ja puhtaan
työympäristön hitsaajalle sekä parantaa ilmanlaatua koko työtilassa.
Huuruja poistavista Flexlite GF -pistooleista on saatavilla sekä neste- että kaasujäähdytteisiä
malleja. Kaikissa malleissa on Flexlite-tuoteperheen parhaat ominaisuudet, kuten erinomainen
ergonomia, tehokkuus ja pitkäikäiset kulutusosat. Näiden hitsauspistoolien ansiosta
työympäristöstä tulee paitsi turvallisempi myös miellyttävämpi.
Flexlite GF -hitsauspistoolit ovat ISO 21904-3 -standardin mukaisesti testattuja ja sertifioituja,
mikä varmistaa niiden turvallisuuden ja tehokkuuden huurujen poistossa. Standardin mukainen
mittaus osoittaa, että huurujen poistotehokkuus on jopa 95 %, mikä tekee näistä pistooleista
luotettavan valinnan jokapäiväiseen hitsaustyöhön.
Ergonomia on olennainen osa Flexlite GF -pistoolien suunnittelua. Kevyt, tasapainotettu
rakenne ja anatomisesti muotoiltu, irrotettava kahva tekevät työskentelystä vaivatonta ja
luonnollista. Hitsauksen aikana pistoolia on miellyttävä käsitellä, eikä ergonomiaan tarvitse
kiinnittää ylimääräistä huomiota.
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Flexlite GF -pistoolit parantavat sekä hitsauksen laatua että työn turvallisuutta. Ne poistavat
hitsaushuurut välittömästi ilmatilasta, suojaavat herkkiä laitteita huuruilta ja takaavat siistin,
roiskeettoman hitsausjäljen.
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